
                          TECHNICKÝ LIST 

Technické změny vyhrazeny.                                              Vydáno 2024 

PK profiles s.r.o. 
Vlastina 889/23 
161 00 Praha, Ruzyně 
IČO: 05851971  
DIČ: CZ05851971 

 
Páska Batten seal, PE 
(pod kontralatě)  
Podkladní pěnová páska. Jednostranně lepicí, pružná, 
měkká. Vyrobena ze síťovaného polyetylenu s uzavřenou 
buňkovou strukturou.  
Vhodná pro použití na dřevěné a kovové konstrukce. Díky 
své šířce je ideální pro využití pod kontralatěmi, kde 
utěsňuje prostor mezi kontralatí a pojistnou podstřešní membránou a těsní místo 
průniku hřebů a šroubů montovaných kontralatí.  
 
Příklady použití: 

 pro utěsnění místa spojení střešní membrány a kontralatě se střešní vazbou  
 těsnicí a dilatační páska pod polykarbonáty 
 

Před použitím musí být všechny povrchy suché, zbavené nečistot, mastnoty, oleje a 
prachu. 
 

 
Základní technické údaje:  

 

Materiál Polyethylen + kaučukové lepidlo 
Tloušťka 3 mm 
Šířka  60 mm  
Délka 20 m 
Pevnost v tahu 0,42 N/mm2 (podélný směr) 

0,34 N/mm2 (příčný směr) 
Aplikační teplota  > + 5 °С 
Teplotní odolnost – 30 °С až + 80 °С 
UV odolnost 4 týdny 
Požární odolnost B1  

Skladování 
> +5 °С, bez přístupu světla, chem. 
výparů a vlhkosti 

 

Výhody: 
 účinně a trvale utěsňuje klíčová místa 
 zamezuje pronikání vody do tepelné izolace 
 zamezuje přenosu hluku a vibrací 
 vyrovnává nerovnosti mezi kontralatěmi, střešní membránou a krokvemi 
 chrání polykarbonátové desky před působením tlaků vznikajících tepelnou 

roztažností materiálů. 

 
Výše uvedené informace jsou všeobecné povahy. Každý uživatel je povinen se přesvědčit o vhodnosti použití výrobku 
pro jeho zamýšlené použití. Informace obsažené v tomto technickém listu, včetně doporučení pro použití a aplikaci 
výrobku, vycházejí ze znalostí a zkušeností výrobce s výrobkem. Tento výrobek může mít různé způsoby použití a může 
být také použit v různých prostředích a za různých okolností, které nemůžeme ovlivnit. Dodavatel ani výrobce nenesou 
odpovědnost za výsledky (přímé i nepřímé škody) nesprávného použití tohoto výrobku. 


